

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Dywity ul. Olsztyńska 32 11-001 Dywity
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Strzał w 10” w Olsztynie, KRS ul. Czapl 2, 11-041 Olsztyn www.strzalw10.olsztyn.pl strzalw10@op.pl 661 285 873	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Kowerzanow-Luto 661 285 873 e.kowerzanow@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I Forum Osób Niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27.11.2019	Data zakończenia	13.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Stowarzyszenie wraz z Gminą Dywity organizuje I Forum Osób Niepełnosprawnych, które ma na celu otwarcie się Gminy na potrzeby środowiska osób niepełnosprawnych. Forma, która zaproponowano ma przyjąć charakter cykliczny. Podczas forum zostaną poruszone problemy prawne, zostanie omówiona oferta skierowana do osób niepełnosprawnych przez				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

takie instytucje jak GOPS i PFRON. Głosem, wprowadzającym do dyskusji będzie wystąpienie Adriana Glinki, osoby niepełnosprawnej, mężczyzny który przełamał bariery w społeczeństwie, który mimo swojej niepełnosprawności ruchowej pracuje.

Celem forum jest:

- zwiększenie świadomości instytucji na potrzeby osób niepełnosprawnych,
- przedstawienie produktów, form wsparcia z których mogą skorzystać osoby niepełnosprawne oraz ich rodziny,
- dialog – wysłuchanie i znalezienie wspólnego pola działania, w zakresie zwiększenia współpracy instytucji oraz osób niepełnosprawnych.

Grupa docelowe – osoby niepełnosprawne i ich rodziny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapoznanie z ofertą dla osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Dywity	15 osób	Lista obecności zdjęcia
Zainteresowanie tematyką dotyczącą osób niepełnosprawnych wśród instytucji współpracujących z Gminą Dywity	15 osób	Lista obecności zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Strzał w 10” w Olsztynie prowadzi swoją działalność od 2006 roku. Jesteśmy organizacją pożytku publicznego. Działamy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego pomagając osobom niepełnosprawnym, w szczególności osobom z Zespołem Downa. Stowarzyszenie prowadzi placówki oświatowe, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi oraz Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi, punkt konsultacyjny dla nowonarodzonych dzieci niepełnosprawnych. Stowarzyszenie prowadzi projekty, które wspierają osoby niepełnosprawne w zakresie szerokokorozumianej rehabilitacji tj. zajęcia logopedyczne, z integracji sensorycznej, metody krakowskiej, fizjoterapii, dogoterapii, masażu leczniczego, hipoterapii, zajęcia z psychologiem, rehabilitacja na basenie.

Jednym z kluczowych problemów, które porusza stowarzyszenie jest osvajanie społeczeństwa z osobami niepełnosprawnymi, budowanie świadomości wśród społeczeństw, poprzez organizowanie akcji takich jak Światowych Dzień Zespołu Downa, występy artystyczne, imprezy integrujące.

Stowarzyszenie również dba o usamodzielnianie osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie wyjazdów usamodzielniających.

Olsztyn, dnia 18-11-2019 r.

OŚWIADCZENIE OFERENTA

W związku z ubieganiem się o **wsparcie/powierzenie*** realizacji zadania publicznego ze środków Gminy Dywity, realizowanego przez naszą organizację, składamy następujące oświadczenie:

Niżej podpisane osoby, posiadające prawo do składania oświadczeń woli oświadczają, że ww. **organizacja pn.:**

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Strzał w 10” w Olsztynie.

z siedzibę: 11-041 Olsztyn, ul. Czapli 2

1. **Jest/nie jest*** właścicielem rachunku bankowego o numerze: **38 2490 0005 0000 4500 8099 7022** oraz zobowiązuje się do utrzymania tego rachunku, nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą Dywity;
2. realizatorzy programu **nie posiadają/posiadają*** uprawnienia i kwalifikacje niezbędne do realizacji zleconego zadania publicznego;

STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ
OSÓB Z ZESPOŁEM DOWNA „Strzał w 10”
ul. Czapli 2, 11-041 Olsztyn
NIP: 739-35-31-085, REGON: 280091020
KRS: 0000249762
tel 661128 443 lub 661 285 873

Skarbnik

Katarzyna
Mederska-Grabowska

Prezes

Ewa Kowczanow-Luto

.....
czytelny podpis osoby/osób* upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej/podmiotu*
oraz pieczęć organizacji jeśli taką posiada)

* *niepotrzebne skreślić*

